
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 -Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Vážený pan 
Václav Mls 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx Cheb

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 067966/2020/129/Lei
Spisová značka:

Vyřizuje.: Eva Leichterová
Tel.: 355 311 609
ID DS: z49per3
E-mail: e.leichterova@spucr.cz

Datum; 21.2.2020

Objednávka opravy závad vodovodu Cetnov

Vážený pane.
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj u Vás objednává opravu závad vodovodu Cetnov. Konkrétně opravy 
hlavního vodovodního řadu v místě zjištěného velkého úniku vody na pozemku p.č. 179/4 v k.ú. Bříza nad Ohří, 
který zapříčinil výrazný úbytek vody ve vodojemu a snížení tlaku vody ve vodovodním řadu. Dále pak na pozemku 
p.č. 377 v k.ú. Cetnov, kde se nalézá menší únik vody z vodovodu.
Rozsah požadovaných prací:
• vykácení, nařezání a srovnání dřevin, vytrhání pařezů, umístění pařezů na skládku dřevin
• úprava komunikace; zemní práce, hloubení rýh, ruční dokopávky, obsyp potrubí, zásyp zhutněných jam, 

úprava pláně; oprava vodovodního potrubí; montážní práce, zavírání vody, demontáž stávajícího potrubí, 
montáž potrubí a tvarovek, napouštění potrubí; doprava

Místo plnění:
• okres Cheb, obec Cheb, katastrální území Bříza nad Ohří, pozemek p.č. 179/4
• okres Cheb, obec Cheb, katastrální území Cetnov, pozemek p.č. 377 
Termín; do 14 dnů po převzetí objednávky
Cena: max. 100 000 Kč (dodavatel není plátce DPH)
Fakturace: termín splatnosti faktury 30 dnů od převzetí faktury

Fakturu za provedené práce včetně specifikace prací zašlete na adresu:
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary.

Žádáme Vás o uvedení těchto náležitostí na fakturu:
IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Odběratel: SPÚ, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Příjemce: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Faktury, které nebudou obsahovat uvedené náležitosti, budou vráceny zpět.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj

Za správnost: Eva Leichterová
Příloha: kopie stanoviska vlastníků pozemku p.č. 377 v k.ú. Cetnov

Slálni pozemkový úřad [ Husinecká l024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO' 01312774 | DIČ: CZ01312774 | -.•.••.•.•-•.'.spiicr cz 1 /1



statni pozamkovy urad 
Doručeno; 10.02.2020 
SPU 048332/2020
’ < • t y 1 prlltív:

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary

Cheb 7.2.2020

Věc: havarie vodovodu Cetnov - Bříza /vaše zn. SPU 034388/2020/129/Lei/

Spoluvlastníci ppč. 377 v k.ú. Cetnov souhlasí s provedením opravy za těchto podmínek:

a) Uvedená ppč. je zemědělsky obhospodařovaná a pronajatá společnosti MAVEX AGRO spol. 
s r.o., zastoupená jednatelem ing. Pavlem Novákem tel.
b) Škody na zemědělských porostech budou uhrazeny uvedené společnosti.
c) Prostor zasažený opravou bude odsouhlasen se společností MAVEX AGRO spol.s r.o.
d) Zemní práce budou provedeny tak, že ornice bude dána stranou a při zpětném zásypu dána 
navrch.
e) V uvedeném prostoru jsou meliorační zařízení. V případě jejich porušení bude provedena 
oprava.
f) Před zásypem bude přizván Ing. Pavel Novák ke kontrole. Jemu též bude předáno staveniště 
po ukončení prací do původního stavu.

Za spoluvlastníky

spuess7a315415



Akceptace objednávky zn.: SPU 067966/2020/129/Lei ze dne 21.2.2020

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění.

V Chebu dne....................................2020

Jméno a příjmení oprávněné osoby;

Václav Mls
/
!


